Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

Старопичеурская средняя  школа

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                                        №  148

с. Старый Пичеур

«О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Старопичеурская

средняя школа, утвержденной приказом директора школы №144 от 11.12.2019 г»

Принимая во внимание  Постановление Администрации МО «Павловский район»№ 548

от 31.08.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Старопичеуркая средняя школа,

утвержденной приказом директора школы № 144 от 11.12.2019 г следующие изменения:

1.1.в Приложении № 1 к Положению:

а) в подпункте 1.1. пункта 1:

в абзаце втором цифры «5726» заменить цифрами «5955»

б) в подпункте 3.1 пункта 3:

в абзаце втором цифры «9961» заменить цифрами «10359»

1.2. в Приложении № 2 к Положению:

а) в абзаце первом пункта 1 цифры «4797» заменить цифрами «4989»;

б) в абзаце первом пункта 2 цифры «5672»заменить цифрами «5899»

в) в абзаце первом пункта 3 цифры «5096» заменить цифрами «5300»

г) в абзаце первом пункта 4 слова «5304 рубля» заменить словами «5516 рублей»

д) в абзаце первом пункта 5 цифры «6032» заменить цифрами «6273»

е) в абзаце первом пункта 6 цифры «8238» заменить цифрами «8568»

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой .

Директор МКОУ Старопичеурская СШ                                            Г.Р. Букина